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Dastini Bebe Market’in Şube Açılışı Yapıldı 
 

 

Tatvan ilçemizde bebek ve çocuk giyim ürünleri üzerine hizmet veren Dastini Bebe 
Market’in şube açılışı yapıldı. 
 
Tatvan Tuğ Mahallesi, Hükümet Caddesi, ilçe Jandarma Komutanlığı karşısında 
hizmete giren Tatvan Dastini Bebe Market için açılış programı düzenlendi. Tatvan Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hişyar Sağnıç, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Şefik Kızılca, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 
Meclis Üyesi Mücahit Menteş, Bitlis Tekstil, Sanayi ve İş Adamları Derneği Başkan 
Yardımcısı Sabahattin Okay ve çok sayıda davetlinin katılımıyla açılış kurdelesi 
kesilerek işyeri hizmete açıldı. 
 
Açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini gezen Odamız Meclis Üyesi Mücahit Menteş, 
işyeri işletmecilerine “hayırlı olsun” dileklerini iletti. 
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Başkan Çoban’dan Başkanımıza Nezaket 
Ziyareti 

 

 

Ahlat Belediye Başkanı Sn. A. Mümtaz Çoban, oda Başkanımız Bilal Adabağ’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, odamızın 
çalışmaları ve Ahlat ilçemizde hizmete açılan Odamız Ahlat Temsilcilik ofisinin 
çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu. 
 
Ahlat Belediye Başkanı Sn. A. Mümtaz Çoban’da odamız tarafından Ahlat ilçemizde 
açılan temsilcilik ofisinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, odamızın 
çalışmaları için başarı dileklerini iletti. 
 
Ziyaret anısına Oda Başkanımız Bilal Adabağ tarafından, odamız işbirliği ve 
sponsorluğunda hazırlanan, Ahlat ilçemize de özel olarak yer verilen “Ekonomi, Siyasi 
ve Eğitim İşbirlikleri Temelinde Türk Devletleri Teşkilatı ve 2040 Vizyonu” konu başlıklı 
bilimsel kitap Başkan Çoban’a takdim edildi. 
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Başkanımıza TEŞEKKÜR Plaketi 
 

 

Tatvan Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Dr. Suat Özdağ, Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı 
ziyaret ederek, kuruma olan katkılarından ötürü teşekkür plaketi takdiminde bulundu. 
 
Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş de hazır bulundu. 
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İl Tanıtım Ve Geliştirme Kurulu Toplantısı 
Yapıldı 

 

 

Bitlis’te İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplantısı düzenlendi. 
 
Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı (BETAV) Bitlis Şubesi ev sahipliğinde düzenlenen 
toplantıya kurul üyeleri ve ilgili kurum amirleri katıldı. 
Toplantıda; bir önceki toplantıda alınan kararlar, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Belediyelerin kent genelinde devam 
eden altyapı ve restorasyon çalışmaları değerlendirildi. 
Ayrıca; başlayan turizm sezonu için cazibe merkezlerimizdeki kamu eliyle yürütülecek 
hizmetlerin değerlendirilmesi, bu kapsamda; yüzme, park ve gezi alanı olarak kullanılan 
sahillerdeki çöp ve atıkların temizliği, Nemrut Kalderası’nın temizliği ve yolunun bakımı, 
cazibe unsurlarına ait yön tabelalarının gözden geçirilmesi, temizlik ve bakımı, 2023 yaz 
sezonunda yapılacak fuar ve festivallerde koordinasyon ve ildeki rehber ihtiyacı konuları 
görüşüldü. 
Kurul üyelerinin değerlendirilmesinin de alındığı toplantıda ayrıca görüşülmesi istenen 
diğer konular dile getirildi. 
Bu kapsamda odamızı temsilen toplantıya katılım sağlayan Odamız Meclis Başkan 
Yardımcısı Ecevit Özkan, Güroymak ilçemize bağlı Gölbaşı Beldesinde bulunan 557 
yıllık tarihi Hazır Baba Mescidinin ” https://www.milliyet.com.tr/gundem/bitliste-557-yillik-
tarihi-mescit-yok-olma-tehlikesiyle-karsi-karsiya-6972648 “gündeme alınması önerisini 
ileterek, tadilat ve restorasyonu ile ilgili sürecin başlatılması talebini iletti. 
 
Kurul toplantısı fikir alışverişi ve istişare ile sona erdi. 
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Temmuz Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı 
 

Tatvan Ticaret ve 
Sanayi Odamızın 
Temmuz ayı meclis 
toplantısı 
gerçekleştirildi. 
 
Odamız Meclis Başkanı 
Sn. Servet Avcı 
Başkanlığında 
gerçekleştirilen 
toplantıda; gündem 
konuları görüşülerek 
karara bağlandı. 

 

Yüksekova TSO Başkanı Özdemir’den 
Başkanımıza Ziyaret 

 

 

Hakkari Yüksekova TSO Başkanı Sn. Salih Özdemir, Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a 
ziyarette bulundu. 
Başkan Özdemir’i makamında ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
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Odamızın İlk Bilimsel Kitabı Basıldı 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın işbirliği ve katkılarıyla hazırlanan, Ahlat ilçemize de 

özel olarak yer verilen “Ekonomi Siyasi ve Kültürel İşbirlikleri Temelinde Türk Devletleri 

Teşkilatı ve 2040 Vizyonu” konu başlıklı bilimsel kitabımız basıldı. 

Günümüzde küresel bir güç haline dönüşen Türk Devletleri Teşkilatı’na akademik ve 
bilimsel yönden katkı sunmak amacıyla Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Öğretim Üyeleri 
Dr. Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya editörlüğünde hazırlanan “Ekonomi Siyasi ve 
Kültürel İşbirlikleri Temelinde Türk Devletleri Teşkilatı ve 2040 Vizyonu” konu başlıklı 
bilimsel yayın çalışması yapıldı. 
 
İngilizce olarak basılan ve Literatürde bir ilk olma özelliği taşıyan kitap için TOBB 
Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kazakistan Türkiye Büyükelçisi Yerkebulan 
Sapiyev ve Oda Başkanımız Bilal Adabağ tarafından önsöz yazılarak Ahlat ilçemizin 
özel konumu ve Türk Devletleri Teşkilatı için önemine vurgu yapıldı. Ahlat’ın önemine 
binaen kitabın arka kapağında da tarihi Selçuklu Mezarlığı fotoğrafına yer verildi. 
Ekonomi, Siyaset – Uluslararası İlişkiler ve Eğitim – Kültür olmak üzere toplam 3 
bölümden oluşan kitaba Türk Devletleri Teşkilatını oluşturan ülkelerden; Türkiye, Kuzey 
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Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan, Macaristan, Kazakistan, Kırgızistan ve 
Özbekistan’dan birçok akademisyen katkı sundu. 
 
“İlk kitap oda başkanımıza takdim edildi” 
 
Baskısı yapılan kitabı takdim etmek üzere odamızı ziyaret eden Öğretim Üyeleri Dr. 
Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya, ilk kitabı Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a takdim 
etti. 
 
Bilimsel çalışmaya verilen destek ve katkılardan ötürü Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a 
teşekkürlerini ileten Dr. Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya, yapılan çalışma ile 
literatüre önemli bir katkı sunulduğunu ifade etti. 
 
Türk Devletleri Teşkilatının önemine dikkat çeken Öğretim Üyeleri Dr. Yılmaz Ulvi Uzun 
ve Dr. Hakan Kaya, “Ortak tarihsel ve kültürel yatkınlığın yansıması üzerinde 
temellenen Türk Devletleri Teşkilatı kuruluşundan günümüze kadar geçen sürede üye 
ülkeler arasındaki iş birliğini geliştirmesinin yanı sıra küresel bir güç olma yolunda da 
emin adımlarla ilerlemektedir. Sovyetler Birliği’nin dağılmasının ardından 
bağımsızlıklarına kavuşan Türk Devletleri’nin birbirleri ile giderek artan etkileşimi bugün 
ortak bir çatı altında toplanmalarına ve nihayetinde başta ekonomik, politik ve kültürel iş 
birlikleri olmak üzere birçok alanda paydaş olarak anılmalarına katkı sunmuştur. Türk 
Devletleri Teşkilatı’na üye ülkelerin farklı alanlardaki etkileşiminden hareketle bu kitap, 
Türk Devletleri Teşkilatı’nı ekonomik, politik ve kültürel etkiler perspektifinden ele 
almıştır. Kollektif bir çalışma sonucu ortaya çıkan bu eser Türk Devletleri Teşkilatı’nın 
gelişim sürecine katkı sunmayı amaçlamasının yanı sıra bu alana ilgi duyan 
araştırmacılara teorik ve ampirik uygulamalarla güncel gelişmeleri sunmak ve literatüre 
katkı sağlamayı hedeflemektedir.” Diye konuştu. 
 
Özel katkılarından dolayı Öğretim Üyeleri Dr. Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya, 
teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, oda olarak önemli bir bilimsel 
çalışmada yer almanın kendileri için oldukça önemli olduğunu dile getirdi. 
 
TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da gerek Türk Devletleri Teşkilatı ve 
gerekse Ahlat’a dair görüşlerinin kitapta yer almasının ayrıca önemli olduğuna dikkat 
çeken Oda Başkanımız Bilal Adabağ, kitabın akademi ve bilim dünyası için hayırlı 
olması temennisinde bulundu. 
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Odamızın İlk Bilimsel Kitabı Vali Çağatay’a 
Takdim Edildi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın ilk bilimsel kitabı olan Ahlat ilçemize de özel olarak 
yer verilen “Ekonomi Siyasi ve Kültürel İşbirlikleri Temelinde Türk Devletleri Teşkilatı ve 
2040 Vizyonu” konu başlıklı bilimsel kitap Bitlis Valisi Sn. Oktay Çağatay’a takdim edildi. 
 
Günümüzde küresel bir güç haline dönüşen Türk Devletleri Teşkilatı’na akademik ve 
bilimsel yönden katkı sunmak amacıyla hazırlanan kitabın takdimi için Bitlis Eren 
Üniversitesi (BEÜ) Öğretim Üyeleri Dr. Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya ile birlikte 
Bitlis Valisi Sn. Oktay Çağatay’ı ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Vali 
Çağatay’a kitap takdiminde bulundu. 
 
Ziyarette kitabın editörlüğünü yapan Dr. Yılmaz Ulvi Uzun ve Dr. Hakan Kaya ile birlikte 
kitap ile ilgili Vali Çağatay’ı bilgilendiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, İngilizce olarak 
basılan kitabın Literatürde ilk olma özelliği taşıdığına vurgu yaptı. 
 
Ekonomi, Siyaset – Uluslararası İlişkiler ve Eğitim – Kültür olmak üzere toplam 3 
bölümden oluşan kitap için TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kazakistan 
Türkiye Büyükelçisi Sn. Yerkebulan Sapiyev’in de önsöz yazdığını belirten Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ, Türk Devletleri Teşkilatını oluşturan ülkelerden; Türkiye, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan, Macaristan, Kazakistan, Kırgızistan ve 
Özbekistan’dan birçok akademisyenin kitaba katkı sunduğunu ifade etti. 
 
Bitlis Valisi Oktay Çağatay ise, kitap için tebriklerini ileterek, akademi ve bilim dünyası 
için hayırlı olması temennisinde bulundu. 
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Kızılay’dan Tatvan’da “Kan Bağışı” 
Kampanyası 

 

Kızılay tarafından, Tatvan ilçemizde “Kan Bağışı Kampanyası” düzenlendi. 
 
Tatvan ilçe merkezinde bulunan Yaşam Alışveriş Merkezi (AVM) önünde düzenlenen 
kan bağışı kampanyasına vatandaşlar yoğun ilgi gösterirdi. Oda Başkanımız Bilal 
Adabağ’da kan bağışı ekibini ziyaret ederek, hem kan bağışında bulundu hem de kan 
bağışına davet etti. 
 
Dün başlayıp Pazar gününe kadar devam edecek olan “Kan Bağışı Kampanyası” için 
Kızılay tarafından vatandaşlara bilgilendirme mesajları iletilerek, kan bağışı yapılmaya 
davet edildi. Kan bağışına gelen vatandaşlar uzmanlar tarafından kan bağışının 
gerekliliği ve sağlık açısından önemi hususunda detaylı olarak bilgilendirildi. Kan bağışı 
yapan vatandaşlar da bağışlarını yaparak, bağışa katkı sunulması çağrısında bulundu. 
Kan bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar 16 Temmuz Pazar gününe kadar 09:30 – 
18:00 saatleri arasında devam edecek olan kampanya çerçevesinde kan bağışında 
bulunabilecek. 
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Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin 
Sorun ve Sıkıntıları Görüşüldü 

 

Odamız 6. Meslek grubunda yer alan Özel Eğitim ve Rehabilitasyon merkezleri 
temsilcileri sektörel sorunlarla ilgili Oda Başkanımız Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 
 
Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan’ın da hazır bulunduğu ziyarette Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon merkezleri temsilcileri sektörde yaşanan sorun ve sıkıntılardan 
dile getirerek çözümü konusunda istişarede bulundular. Sektör sorunlarıyla ilgili 
hazırlanan raporu Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a sunan sektör temsilcileri, sorunların 
çözümü noktasında destek beklediklerini ifade ettiler. 
 
İletilen sorunların çözümü noktasında gerekli girişimlerde bulunacaklarını kaydeden 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ, sorunların rapor halinde TOBB’a iletileceğini ifade etti. 
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Oda Başkanımız İlçe Protokolü Üyelerini 
Ağırladı 

 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Tatvan ilçe Kaymakamı Sn. Dr. Remzi Demir, yeni ilçe 
Jandarma Komutanı sn. Binbaşı Aytunç Tayfur, İlçe Milli Eğitim Müdürü sn. Hüseyin 
Uludağ ve Cumhurbaşkanı Kararnamesiyle ilçemiz müftüsüyken Iğdır İl Müftüsü olarak 
atanan sn. Zahit Demirel’i odamızda ağırladı. 
 
Ziyaret vesilesiyle Iğdır İl Müftüsü olarak atanan Zahit Demirel’e ilçedeki 
çalışmalarından ötürü teşekkürleri, yeni görevi için de başarı dileklerini ileten Oda 
Başkanımız Bilal Adabağ, yeni ilçe Jandarma Komutanı Binbaşı Aytunç Tayfur’a da 
tebrik ve başarı dileğinde bulundu. 
 
Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, 
Odamız Meclis Üyesi ve aynı zamanda ASKON Bitlis Şube Başkanı Erhan Ayaz ve 
Odamız Üyesi ve aynı zamanda MÜSİAD Bitlis Şube Başkanı Mehmet Ilık’ın da hazır 
bulunduğu ziyarette Iğdır İl Müftüsü olarak atanan Zahit Demirel’e tablo takdiminde 
bulunuldu. 
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Oda Başkanımız TOBTİM Başkan Yardımcısı 
Oldu 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) iştiraki olan Uluslararası Ticaret 
Merkezleri A.Ş’nin (TOBTİM) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına seçildi. 
 
TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun tensipleriyle uzun bir süredir TOBTİM 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yeni dönemde 
TOBTİM yönetim kurulu Başkan Yardımcısı olarak görevlendirildi. 
 
TOBTİM Başkan Yardımcılığı görevi ile ilgili değerlendirmede bulunan Oda Başkanımız 
Bilal Adabağ, “Öncelikle TOBTİM’de şahsıma görev tevdi eden TOBB Başkanımız Sn. 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve TOBTİM Başkan Yardımcılığı gibi onurlu bir göreve layık 
gören TOBTİM Başkanımız Sn. Ender Yorgancılar ve değerli yönetim kurulu üyelerimize 
teşekkür ediyorum. İnşallah şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra hep birlikte güzel 
işlere imza atacağımıza inanıyorum. Rabbim bu güvene layık olmayı nasip eylesin” diye 
konuştu. 
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Odamız 2. Meslek Komite Toplantısı Yapıldı 
 

 

AK Parti Bitlis Milletvekili Sn. Turan Bedirhanoğlu, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 
2. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen komite toplantısına katıldı. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve Meclis Başkanımız Servet Avcı’nın katılım sağladığı 
toplantıda, komite üyeleri tarafından ilin sektörel ve genel sorunları gündeme getirildi.  
 
Tatvan ilçemizin başta olmak üzere kentin genel alt ve üst yapı sorunlarının görüşülüp 
çözümü noktasında istişare edildiği toplantıda, komisyon üyesi mimar, mühendis ve 
müteahhitlerimiz tarafından sorunlara ilişkin hazırlanan rapor Milletvekili Sn. Turan 
Bedirhanoğlu’na sunuldu. 
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Odamız 1. Meslek Komite Toplantısı Yapıldı 
 

 
AK Parti Bitlis Milletvekili Sn. Turan Bedirhanoğlu, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 
1. Meslek Komitesi tarafından düzenlenen komite toplantısına katıldı. 
 
Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve ilgili meslek komitesi üyesi odamız meclis üyelerinin 
de katılım sağladığı toplantıda, Bims Üreticileri ve Pomzacıların yer aldığı komite üyeleri 
tarafından sektörel ve genel sorunları gündeme getirildi. 
 
Kentte bulunan Pomza ve Perlit gibi değerli madenlerin katma değeri daha yüksek 
ürünlere dönüştürülmesi, madendeki bilinçsiz kullanım ve israfın önüne geçilmesi ve 
Kooperatifleşme gibi başlıca konuların görüşüldüğü toplantıda sorunların çözümü 
noktasında istişarelerde bulunuldu. 
 
Sektör temsilcilerinin Bims İhtisas OSB taleplerini de dile getirdiği toplantıda; sektörel 
sorunlara ilişkin hazırlanan rapor Milletvekili Sn. Turan Bedirhanoğlu’na sunuldu. 
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Şirina Cafe’nin Açılışı Yapıldı 
 

 

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, ilçemiz sahil yolu Kız Meslek Lisesi 
mevkiinde yeni hizmete giren “Şirina Cafe” isimli işyerinin açılışına katıldı. 
 
Davetlilerle birlikte işyerinin açılış kurdelesini keserek açılışı gerçekleştiren Odamız 
Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, işyeri işletmecilerine “hayırlı olsun” dileklerini 
iletti. 
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